
6.

,7.

4. Vyplněnou a potvrzenou dohodu zašle objednatel do l4ti dnů po obdržení zpétna adresu:

Sportovní škola
Eliška Davidová - n13"

Iladovitá 12, Praha 4, l41 0a

Jeden exemplář zbsáv á obj ednateli.

Při odřeknutí z důvodu uzaťení bazénu bude žákům wácena příslušná částka, popř. bude-li to moáré,
budou hodiny nahrazeny dle dohody. Neúčastní-li se objednatel výrky z důvodu školy v přírodě, čijiných
důvodůjím zaviněnýctu nebudou §rto hodiny nahrazovány ani nevariká nárok na vnícení kurzovného.

Odpovědný vedoucí je povinen se seznámit s pokyny pro doprovod áků a tyto důsledně dodržovat.

Na první hodině kurzu odevzdá doprovod (odpovědný vedoucí) vyplněné docházkové archy, Na tomto
archu potwdí svým podpisem zdravotní způsobilost áků k výuce plavání podle prohlášení rodičů a uved€
zdravotní pojišťovnu, u které je dítě evidováno.

Poskytovatel si vyhrazuje právo při zvýšení cen energií, nájmu bazénu, tuto mtěnu promítnout do
sj ednaného kurzovného.

Za objednatele - ředitel školy

V Praze dne: ...23. 5. 2018.

Přílohy: Pokyny pro pedagogiclcý doprovod
Evidence docházky

Hadov,lta}A7l12,14|
IČ: l890l271, Tel.:

Za poslqrtovatele - Mgr.Eliška Davidová


